UBND HUYỆN KON RẪY      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số          /KT&HT                           Kon Rẫy, ngày        tháng      năm 2024

V/v Tham gia ý kiến Dự thảo Văn bản

của Ủy ban nhân dân huyện thực hiện

Kế hoạch của UBND tỉnh nâng cao hiệu

quả hội nhập kinh tế quốc tế, thúc đẩy kinh tế

phát triển nhanh và bền vững giai đoạn 2023 -2030.

                          Kính gửi:

- Các phòng Văn hóa - Thông tin; Nội vụ;

Tài nguyên và Môi trường; Lao động – TB&XH;

Nông nghiệp-PTNT; Tài chính – Kế hoạch; Tư pháp;

- Trung tâm Văn hóa –TT - DL&TT huyện;

- Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp – PTNT huyện;

- PGD Ngân hàng CSXH huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giao phòng Kinh tế và

Hạ tầng phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện triển khai

thực hiện Kế hoạch số 3317/KH-UBND ngày 02/10/2023 Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Nghị quyết số 93/NQ-CP ngày 05 tháng 7 năm 2023 của Chính phủ

về nâng cao hiệu quả hội nhập kinh tế quốc tế, thúc đẩy kinh tế phát triển nhanh

và bền vững giai đoạn 2023 -2030 trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

 Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã dự thảo văn bản của UBND huyện triển khai

thực hiện; để hoàn thiện văn bản trước khi trình UBND huyện ban hành, phòng

Kinh tế và Hạ tầng đề nghị các đơn vị, địa phương trên cơ sở chức năng, nhiệm

vụ, tình hình thực tế của đơn vị, địa phương mình tham gia ý kiến đóng góp vào

dự thảo (Có dự thảo văn bản kèm theo).

Ý kiến tham gia của các đơn vị gửi về phòng Kinh tế và Hạ tầng trước

ngày 22/3/2024 để hoàn chỉnh, tham mưu UBND huyện, quá thời hạn nêu trên

nếu đơn vị, địa phương nào không có ý kiến thì xem như thống nhất nội dung.

 Đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp để hoàn thành nhiệm

vụ chung./.

Nơi nhận:                                                                       KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu KTHT.

                                                                                     Lê Hữu Phước

		2024-03-19T15:03:14-0700

		2024-03-19T15:02:01+0700

		2024-03-19T15:02:01+0700

		2024-03-19T15:02:01+0700